
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени А.С. Пушкина» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

29 августа 2023 года                              № 196-ОД                                         г. Прохладный 

 

Об итогах работы комиссии по приему в 10-е профильные классы  

на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением правительства Кабардино-Балкарской 

Республики «Об утверждении Положения об организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения», Положением ОУ «Об организации индивидуального отбора обучающихся при 

приеме в 10 профильные классы (классы с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов)», в связи с заявлением родителей, наличием вакантных мест,  29 августа 2023года в 

ОУ работала комиссия по индивидуальному отбору в 10-е профильные (с углубленным 

изучением отдельных предметов) классы 2023-2024 учебного года. На основании решения 

комиссии (Протокол от 29.08.2023 года № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся ОУ 11 человек (Приложение: список) 

 

2. Яковлевой Е.В., специалисту по кадрам: 

внести сведения о зачислении в состав ОУ обучающихся согласно списка п.1. данного 

приказа, в алфавитную книгу, АИС «07.Образование»; сформировать личное дело. 
 

3.  Слюсарь Н.А., заместителю директора по УВР: 

 уведомить родителей обучающихся (п.1 данного приказа), о зачислении в 

состав обучающихся 10 классов 2023-2024 учебного года; 

 разместить информацию о наличии вакантных мест в 10 классах на сайте ОУ.  

 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Слюсарь Н.А. 

 

 

Директор  МБОУ  

 «СОШ №8 им. А.С. Пушкина»   Ю.К. Потёкина 

 

С приказом ознакомлены: 


